（第 1 号様式）

令和  年  月  日

みなべ町農業振興協議会制作

「紀州みなべの南高梅を後世に引き継ぐ」動画使用申請書

みなべ町農業振興協議会会長 様

下記のとおり、動画を使用したいので申請します。

 なお、使用にあたっては、「紀州みなべの南高梅を後世に引き継ぐ」動画使用ガイド
ラインを遵守します。

記

申 請 者

(法人名・代表者)

住所・所在地
 〒

連  絡  先

連絡担当者氏名

 電話番号

E-mail

使用の目的

使用の範囲
（場所等）

使 用 期 間        （自）令和  年   月   日 ～（至）令和    年   月   日

その他、参考事項

※動画データの提供を受ける際には、未使用の記録媒体(ＤＶＤ等)をご持参ください。

【問い合わせ・申請先】みなべ町農業振興協議会事務局（みなべ町役場産業課内）

0739-72-1337